
UCHWAŁA NR XXX/245/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
z późn.zm.), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U z 2020 r. 
poz.282z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLV/276/18 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 19 października 2018r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji z budżetu gminy na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków uchwala się, co następuje 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Reńska Wieś, udziela się  Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem 
św. Jakuba Apostoła w Mechnicy dotacji z budżetu gminy na  rok 2021 w wysokości 15.000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych)  na prace konserwatorskie przy zespole zabytków z kościoła parafialnego pw.  św. 
Jakuba Apostoła w Mechnicy: - rzeźba Jezus Zmartwychwstały, - świecznik na paschał oraz przy rzeźbie Jezus 
z Gorejącym Sercem, umieszczonej w kapliczce w ogrodzeniu kościoła parafialnego przy ul. Młyńskiej 
13 w Mechnicy. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: A471BB64-152E-4571-A82A-3A80F0ABFF73. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


